PAGE

Приложение № 6 к Соглашению

от «__» ______ 20__ года № ___

Образец письма

	Министру топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края

………….

Об открытии финансирования

Уважаемый                  !
В соответствии с Соглашением от______№ ВС-___ прошу Вас открыть финансирование из краевого бюджета муниципальному образованию __________________________________________ в сумме ___________ тыс. рублей на софинансирование расходных обязательств по реализации мероприятий подпрограммы «Модернизация систем теплоснабжения в Краснодарском крае» государственной программы Краснодарского края «Развитие топливно-энергетического комплекса» в 2020 году.

Технический надзор на объекте осуществляет ______________________________________.

(наименование организации, Ф.И.О. должностного лица)

Приложение: 1) заверенная копия справки о стоимости выполненных работ и затрат (КС-3) на___ листах в 1 экземпляре;

Глава муниципального

образования

__________________
Ф.И.О.

подпись

               Исполнитель_________Ф.И.О., тел.
	Глава муниципального образования _________________________
______________ И.О. Фамилия
	Министр топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края

_________________ Е.В. Зименко

PAGE